

YENİ ASIR HABERLER > ÖZEL > TÜRKİYE, SAVAŞIN ATEŞİNDEN HAYVANLARI DA KURTARIYOR



TÜRKİYE, SAVAŞIN ATEŞİNDEN HAYVANLARI DA KURTARIYOR

Giriş Tarihi:04.09.2017, 16:14

Güncelleme Tarihi:04.09.2017, 16:14

PAYLAŞ



Türk hayvanseverler, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ve gönüllü hayvan dostlarının desteğiyle Halep'teki 13 yaban hayvanının hayatını kurtardı

Türkiye'deki hayvan dostları Halep'te savaş bölgesindeki yardıma muhtaç hayvanlara yardım ederek güzel yürekliliğin altını çizdi. Wild@Life Kurucusu ve Başkanı Aslıhan Gedik ve Türkiye Temsilcisi Okan Oflaz, Suriye'nin Halep şehrinde savaşta kalan hayvanlara yardım eli uzattı. Savaş mağduru olan yaban hayvanları, Bursa Karacabey'deki Celal Acar Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi'ne getirilerek muayeneleri ve ön tedavileri yapıldı. Daha sonra Ürdün Doğal Yaşam Parkı'nda türlerine uygun ve özel olarak hazırlanan alanlara bırakıldı. Kurtarılan hayvanlardan hamile olan aslan, kısa bir süre sonra bebeğini sağlıklı dünyaya getirdi.

SEFERBER OLDULAR

Nisan ayından bu yana 5 aylık süreçte Wild@Life Kurucusu Aslıhan Gedik, Hayvan Hakları Aktivisti Okan Oflaz, Veteriner Nilay Tezsay, Yaban Hayat Uzmanı Veteriner Prof. Dr. Frank Göritz ve Prof. Dr. Hüseyin Cihan öncülüğünde devlet büyüklerinin de desteğiyle Halep'teki hayvanat bahçesinden açlık, hastalık ve savaş koşullarıyla yaşam mücadelesi veren hayvanlar kurtarıldı.

Aslıhan Gedik ve Okan Oflaz, savaş bölgesine hayvanları kurtarmak için giderek güzel bir davranış sergiledi. 13 hayvan ön tedavileri sağlanarak Ürdün'e Prensess Alia'nin denetimindeki vahşi yaşam merkezine teslim edildi.

BÜYÜK DESTEK

Uluslararası organizasyon Four Paws International ile birlikte büyük bir kurtarma operasyonu gerçekleştirilerek 5 aslan, 2 kaplan, 2 sırtlan, 2 ayı, 2 köpek savaş bölgesinden kurtarıldı ve gereken tedavileri gerçekleştirildi.

Başta Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'nun onaylarıyla Ankara, Bursa, Kilis ve İstanbul'daki Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Gümrük Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi, Celal Acar Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi çalışanları olmak üzere yaklaşık 250 kişi bu mücadeleye destek verdi.